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رخداد حادثه ها

انهدام باند قاچاق انسان
فرمانده پایگاه دریابانی آبادان گفت: اعضای  �

یک باند قاچاق انسان که افراد را از ایران به بصره 
عراق می بردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
نادر اسداللهی در گفت وگو با ایرنا، خاطرنشان کرد: 
اعضای این باند، سه مرد بودند که نسبت به قاچاق 
انسان به کشورهای همسایه اقدام می کردند. وی 
ادامه داد: در این پرونده که با تلاش نیروهای دریابانی 
و در مرز دریایی ایران و عراق به نتیجه رسید، سه 
متهم زن نیز دستگیر شده اند. فرمانده پایگاه دریابانی 
آبادان اضافه کرد: پرونده این متهمان برای بررسی و 

رسیدگی بیشتر به مراجع قضائی ارسال شده است. 

قتل در درگیری طایفه ای
منابع محلی از قتل یک نفر در روستای اسلام آباد  �

از توابع بخش چغامیش دزفول خبر دادند. به 
گزارش ایرنا فردی به نام «ع- ص» عصر سه شنبه به 
وسیله سلاح شکاری به قتل رسید. یک منبع موثق 
در فوریت های پزشکی ۱۱۵ دزفول نیز فوت این فرد 
بر اثر شلیک گلوله را تأیید کرد و گفت او به دلیل 
اصابت گلوله به ناحیه صورتش کشته شده است. 
وی افزود: در پی این حادثه و به دنبال تماس اهالی، 
اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام شد اما فرد مصدوم بر 
اثر شدت جراحت در ناحیه صورت جان خود را از 
دست داده بود. احمد قهرمانی، دادستان عمومی 
و انقلاب دزفول، نیز قتل یک نفر را در روستای 
اسلام آباد تأیید کرد اما اطلاعات بیشتری ارائه نکرد. 
گفته می شود قتل این فرد در ادامه درگیری بین دو 
طایفه ساکن در روستای اسلام آباد بوده که از آذرماه 

سال گذشته آغاز شده و همچنان ادامه دارد. 

پشیمانی قاتل نوجوان ۱۷ساله 
در دادگاه

پسر جوانی که در یک درگیری دست به قتل زده  �
بود، در دادگاه کیفری استان تهران ابراز پشیمانی کرد. 
مأموران ۲۸ اسفند سال ۸۷ در جریان وقوع درگیری 
مرگ بار در خیابان سلمان فارسی قرار گرفتند و با 
حضور در محل حادثه به تحقیق در این باره پرداختند. 
با حضور مأموران مشخص شد جوانی پس از درگیری 
با یک پسر ۱۷ساله، او را با چاقو به قتل رسانده است. 
بنابراین متهم دستگیر شد و در بازجویی ها با اعتراف 
به قتل، به مأموران گفت: «من قصد کشتن مقتول را 
نداشتم. مقتول همسایه دایی ام بود و آن شب با من 
درگیر شد و من هم برای دفاع از خودم ضربه ای به 
او زدم». با اعتراف مقتول پرونده وی برای رسیدگی 
به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. متهم در این شعبه محاکمه شد و گفت قصد 
کشتن کسی را نداشت. در پایان آن جلسه هیأت 
قضائی وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند. متهم به این رأی اعتراض کرد که قضات 
دیوان عالی کشور حکم صادرشده را نقض کردند. 
بنابراین پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه دوم 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. این پسر 
در جلسه دوم محاکمه به اولیای دم گفت پشیمان 
است و با التماس از آنها خواست او را ببخشند. مادر 
مقتول نیز اعلام کرد حاضر به گذشت نیست. در آخر 
نیز هیأت قضائی پس از مشورت، متهم را به قصاص 

محکوم کردند. 

۷۰ فقره سرقت 
در پرونده دزدان لوازم خودرو

دو سارق حرفه ای داخل خودرو دستگیر شدند  �
و به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «ستار 
خسروی»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار 
کرد: در پی شکایات مردمی مبنی بر سرقت داخل 
خودرو در محدوده شرق شهر اصفهان، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی گفت: کارآگاهان با انجام تحقیقات 
گسترده و به دست آوردن یک سری سرنخ ها، موفق 
شدند یکی از سارقان را شناسایی و دستگیر کنند. 
این مقام انتظامی افزود: متهم در بازجویی های 
به عمل آمده به ۷۰ فقره سرقت از داخل خودرو با 
همدستی فردی دیگر اعتراف کرد که همدست او نیز 
در عملیات ضربتی دستگیر شد. خسروی بیان کرد: 
دراین باره پرونده تشکیل و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 

اخاذی در مجالس عروسی
فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری  �

یک مأمورنما که در باغ های مجالس عروسی و 
رستوران ها اقدام به اخاذی می کرد، خبر داد. سردار 
«احمدعلی گودرزی» گفت: مأموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی استان فارس مطلع شدند فردی با 
غصب عنوان مأمور انتظامی، به باغ های مجالس 
عروسی و رستوران ها در شهر شیراز مراجعه و از 
آنها اخاذی می کند. وی گفت: با توجه به حساسیت 
موضوع، شناسایی و دستگیری این اخاذ در دستور 
کار مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی، این فرد اخاذ شناسایی و مأموران برای 
دستگیری وی وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی 
استان فارس گفت: در یک عملیات سریع، هنگامی 
که این اخاذ مأمورنما قصد اخاذی مبلغ ۱۰ میلیون 
ریال وجه نقد از یکی از مسئولان باغ ها را داشت، 
دستگیر شد. گودرزی گفت: تحقیقات از این اخاذ
۳۳ساله به منظور کشف اعمال مجرمانه و اخاذی 

در پوشش مأمور، آغاز شده است.

گفت وگو با برادر بانوی ورزشکاری که اعضای بدنش به بیماران اهدا شد
اهدای عضو  وصیت خواهرم بود

شرق: اعضای بدن بانوی ورزشکار مشهدی، که ناگهان 
پس از سردردی شدید به کما رفت و جان خود را از 
دست داد، چند روز پیش به بیماران نیازمند اهدا شد. 
ریحانه بهشتی، از ورزشکاران و مربیان دوومیدانی 
استان خراسان رضوی بود که در مسابقات کشوری 
نیز عناوین مختلفی را به نام خود ثبت کرده بود. او 
بامداد روز دوشنبه گذشته ۲۰ مهر به خاطر سردرد 
شدید به بیمارستان منتقل و درنهایت معلوم شد 
سردرد او ناشی از سکته مغزی است. به این ترتیب، 
او در بیمارستان فارابی مشهد مورد عمل جراحی 
قرار گرفت، اما پس از عمل هرگز به هوش نیامد. 
در  ریحانه،  ۴۰ساله  برادر  بهشتی،  محمد جعفر 
گفت وگو با خبرنگار ما درباره مرگ خواهرش و اهدای 

اعضای بدن او توضیح داده است. 

 ماجرا چطور اتفاق افتاد؟  �
آن شب ریحانه خانه مادرم بود. حدود نیمه شب 
به طور ناگهانی سردرد، سرگیجه و تهوع شدیدی را 
احساس کرد. در زمان این اتفاق علاوه بر مادرم، دو 
خواهرم هم در خانه حضور داشتند، اما به خاطر 
موقعیت زمانی، انتقال ریحانه به بیمارستان بدون 
همراهی فردی دیگر بسیار دشوار و حتی غیرممکن 
بود، به همین دلیل با اورژانس تماس گرفتند و تقاضای 
کمک کردند، اما اورژانس کم لطفی کرده و گفته بود 
به خاطر سردرد تیم امداد نمی فرستند. در نهایت دو 
خواهر و مادرم موضوع را به یکی از بستگان اطلاع 
دادند و تا رسیدن او نیم ساعتی طول کشید. خواهرم 
دقایقی بعد از آنکه به بیمارستان رسید، بیهوش 
شد. به تشخیص پزشک از او سیتی اسکن انجام و 
مشخص شد عروق داخل سر او پاره شده و بر اثر 
خون ریزی در مغزش، خون لخته ایجاد شده است. 
به همین دلیل به تشخیص کادر پزشکی بیمارستان 
به اتاق عمل برده شد و با شکافتن جمجمه، لخته 

خون را خارج کردند. بعد از عمل 
جراحی، او را به اتاق ریکاوری 
بردند که پس از زمانی طولانی 
به هوش نیامد و در همان مدت 
نیز سکته بعدی اتفاق افتاد و 
دوباره خون لخته در مغزش 
اما پزشکان گفتند  ایجاد شد، 
تا زمانی که سطح هوشیاری 
امکان عمل  نیاید  بالا  ریحانه 
مجدد وجود ندارد، چون ریسک 
چنین کاری حدود ۹۸ درصد 
است. بنابراین اجازه عمل دوم 
داده نشد و خواهرم همچنان در 
کما بود که در نهایت مرگ مغزی 

شد و پزشکان نیز این اتفاق را تأیید کردند. بعد از آن 
بود که ما تصمیم به اهدای اعضای او گرفتیم. 

 چه شد که تصمیم به اهدای اعضای  �
خواهرتان گرفتید؟ 

وصیت خودش بود. کارت اهدای عضو هم 
داشت. حتی اگر کارت اهدای عضو هم نداشت ما 

آماده این کار بودیم. 
 آیا خواهرتان سابقه بیماری یا سابقه ضربه  �

شدید به سر در سوابق پزشکی خود داشت، مثلا 
در ورزش ضربه شدیدی به سرشان خورده باشد؟ 
نه، سابقه خاصی نداشت. همه چیز عادی بود. 
حتی سابقه سردرد شدید یا طولانی را که گله کرده 
باشد، به یاد ندارم. در سوابق ورزشی هم ضربه ای 

به سرش نخورده بود. به گفته 
است  ممکن  سکته  پزشکان، 
ناشی از فشار عصبی باشد. به هر 
قانونی  پزشکی  کارشناسان  حال 
قرار است در آینده نظر خود را در 
مورد علت این اتفاق اعلام کنند. 
و  � خواهرتان چندسال داشت 

شما چند خواهر و برادر هستید؟ 
ریحانه ۲۷ساله بود و یک 
فرزند ۱۱ماهه داشت. ما شش 
خواهر و سه برادر بودیم که البته 
مدت ها قبل یکی از برادرانمان 

شهید شد. 
� آیا در خانواده شما غیر از 

ریحانه فرد دیگری نیز کارت اهدای عضو دارد؟ 
خواهر دیگرم هم همان زمان که ریحانه کارت 
اهدای عضو گرفت برای این کار اعلام آمادگی کرد و 
خود من هم کارت اهدای عضو دارم. کلا در خانواده 
ما این مسئله، عادی است. حتی وقتی موضوع را با 
دامادمان مطرح کردم قبل از اینکه پزشکان به ما 
پیشنهاد بدهند، چون من و او پیگیر کارهای خواهرم 
بودیم وقتی فهمیدم امکان مرگ مغزی وجود دارد 
در خانواده پیش زمینه را فراهم کردیم. چون وقت 
زیادی نداشتیم به خاطر اینکه سلول های مغزی 
خیلی سریع از بین می روند و باید سریع تصمیم 
می گرفتیم و در نهایت در فاصله کمی پس از آنکه 
مرگ مغزی او از طرف کادر پزشکی اعلام شد، 

رضایت دادیم که دستگاه تنفسی از او جدا شود؛ 
چون در پی مرگ مغزی فرد فقط به کمک دستگاه 
نفس می کشد. حتی در اطرافمان مخالفت های 
زیادی بود که دستگاه ها را از او جدا نکنیم، اما او با 
پرکردن کارت کار خودش را کرده و بدنش را نذر کرده 
بود تا بعد از مرگ اهدا شود و ما هم به خواست او 
احترام گذاشتیم. من هم همین کار را کرده و بدن را 
نذر کرده ام و اگر این فرصت پس از مرگ برایم فراهم 
شود، خوشحال می شوم؛ چون مرگ باشرافتی است 

و در واقع نوعی ایثار است. 
توصیه شما به افرادی که ممکن است در  �

شرایط شما قرار بگیرند، چیست؟ 
به هر حال تصمیم گیری در آن شرایط سخت 
است، اما من می گویم که دودل نباشند، با این کار 
به آرامش خواهند رسید. الان من با آرامش و خیلی 
راحت با شما صحبت می کنم و خود و خانواده ام از 
این بابت خوشحال هستیم. این روش از روش های 
دیگر بهتر و آرامش بخش تر است. در نهایت توصیه 
می کنم اگر شرایط مشابهی پیش آمد تعلل نکنند 
چون ممکن است فرصت از دست برود. به تیم 
پزشکی اعتماد کنند و تصمیم بگیرند. در چنین 
شرایطی ممکن است عزیزشان شفا نگیرد، اما با این 
کار ممکن است شفاعت شود و برای او منشأ خیر 

باشد. 
 در شرایط فعلی چه سرنوشتی در انتظار فرزند  �

۱۱ماهه خواهرتان است؟ 
هنوز به طور مشخص درباره آن با خانواده و 
مادر، خواهر و دامادمان صحبت نشده است، اما 
درحال حاضر یکی از خواهرانم هم بچه خودش را 
شیر می دهد و فعلا از بچه آن مرحوم هم نگهداری 
می کند و به او هم شیر می دهد، اما دلمان می خواهد 
او را پیش خودمان نگه داریم، چون او تنها یادگار 

خواهرم است. 

شرق: مردی بعد از اینکه همسرش را به دلیل 
اختلافات خانوادگی به قتل رساند، خودش را به 
پلیس معرفی کرد و تسلیم شد.  مأموران پلیس 
استان فارس چند روز پیش مطلع شدند فردی با 
مرکز ۱۱۰ تماس گرفته و از قتل زنی جوان خبر داده 
است. مأموران به سرعت خود را به خانه این زن 
رساندند و جسد او را درحالی که روی زمین افتاده 
بود، مشاهده کردند. به نظر می رسید مقتول که 
منیژه نام داشت بر اثر خفگی جانش را از دست داده 
است. دست نخورده  ماندن وسایل منزل حکایت از 
آن داشت که این جنایت با انگیزه سرقت اتفاق 
نیفتاده، بلکه قاتل یا قاتلان به دنبال انتقام جویی 
بودند.  کارآگاهان جنایی بعد از انتقال جسد به 
پزشکی قانونی به تحقیق درباره زندگی خصوصی 
منیژه پرداختند و پی بردند او از مدت ها قبل با 
همسرش به شدت اختلاف داشته است. غیبت 
ناگهانی مرد جوان نیز در کنار این سرنخ به مدارکی 
علیه او تبدیل شدند و پلیس تلاش خود را برای 
دستگیری مظنون شماره یک پرونده به نام مهرداد 
آغاز کرد. تلاش ها برای بازداشت این مرد همچنان 

ادامه داشت تا اینکه خود او به پلیس مراجعه کرد 
و تسلیم شد.  متهم در اعترافاتش گفت: «مدت ها 
بود با همسرم اختلاف داشتم. او رفتارهایی داشت 
که اصلا مورد پسند من نبود به همین دلیل بارها 
با هم دعوا کردیم. کشمکش های ما مدتی طولانی 
ادامه داشت و چندین بار از منیژه خواستم رفتارش 
را اصلاح کند؛ اما او اعتنایی نداشت تا اینکه روز 
حادثه بار دیگر با هم مشاجره کردیم و وقتی دعوا 
بالا گرفت، از شدت خشم کنترل خودم را از دست 
دادم. در آن شرایط روسری را دور گردن همسرم 
انداختم و آن را پیچاندم. آن قدر محکم فشار دادم 
که ناگهان منیژه از حال رفت و نقش بر زمین شد. 
بعد از اینکه فهمیدم زنم فوت شده است، از ترس 
فرار کردم». مهرداد در ادامه اعترافاتش گفت: 
«بعد از قتل مدتی در خیابان ها سرگردان بودم 
نمی دانستم به کجا بروم و چه کار کنم تا اینکه در 
نهایت تصمیم گرفتم خودم را تسلیم پلیس کنم». 
بنا به این گزارش متهم درحال حاضر در بازداشت به 
سر می برد و تحقیقات از او برای روشن شدن جزئیات 

بیشتر قتل ادامه دارد. 

شرق: سه مرد چوپان که به قتل همکار خود متهم 
شده  بودند وقتی پشت  تریبون دادگاه قرار گرفتند 
قسم خوردند که قتل کار آنها نیست.  به گزارش 
خبرنگار ما، قتل مردی چوپان به نام کریم سال 
۹۰ در دماوند اتفاق افتاد و با گزارشی که خانواده 
کریم دادند، پلیس متوجه شد مرد چوپان زمانی 
که گوسفندانش را برای چرا برده  بود به دلیل 
واردشدن ضربه ای به سرش جانش را از دست 
داده  است. خانواده کریم به مأموران گفتند او 
چندی پیش با سه مرد جوان که آنها هم چوپان 
هستند درگیر شده بود و آنها پرونده ای علیه کریم 
تشکیل دادند.  وقتی تحقیقات مأموران آغاز شد، 
آنها متوجه شدند از مدتی قبل بین کریم و سه 

مرد چوپان درگیری شدیدی وجود داشت. سه مرد 
چوپان مدعی  شده  بودند کریم وارد چراگاه دام های 
آنها می شد، به همین دلیل از او شکایت کرده و 
بارها نیز به دادگاه رفته  بودند.  با شکایت اولیای دم، 
سه مرد جوان بازداشت شدند. آنها از ابتدا منکر 
قتل شدند، اما اولیای دم همچنان بر شکایت خود 
باقی بودند و تأکید داشتند این سه جوان، کریم را 
کشته اند. این در حالی بود که پزشکی قانونی تأیید 
کرد کریم به دلیل واردآمدن ضربه  جسم سنگین 
به سرش به قتل رسیده، ضمن اینکه آثار جراحت 

روی بدن او مشهود است و به نظر می رسد مرد 
جوان ابتدا درگیر شده و سپس به قتل رسیده  
است.   خانواده مقتول مدعی  بودند، سه مرد جوان 
زمانی که کریم گوسفندانش را به چرا برده  بود در 
چراگاه مجاور بودند و به دلیل اختلاف قبلی که 
داشتند احتمالا به کریم حمله کرده و او را زده اند.  
به این ترتیب، پرونده با صدور کیفرخواست علیه سه 
متهم برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری 
شماره یک استان تهران فرستاده  شد. در ابتدای 
جلسه محاکمه، نماینده دادستان کیفرخواست را 

خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه 
اولیای دم شکایت خود را مطرح کردند و سپس 
متهمان یکی  یکی در جایگاه حاضر شدند. آنها 
اعلام کردند همان طور که از ابتدا گفته اند در این 
قتل نقشی نداشته و از طریق پلیس در جریان مرگ 
کریم قرار گرفته اند. یکی از متهمان گفت: اگر ما 
قصد کشتن او را داشتیم اصلا شکایت نمی کردیم 
و از دادگاه نمی خواستیم بین ما قضاوت کند بلکه 
خودمان اقدام می کردیم.  سپس متهمان در پاسخ 
به این سؤال که آیا حاضر هستند قسم جلاله 
بخورند که قتل کار آنها نبوده ، اعلام آمادگی کردند 
و بعد از اینکه قسم خوردند قضات برای صدور 

رأی دادگاه وارد شور شدند. 

پنج قاره

قاتل جسد دخترش را در فریزر جاسازی کرد
پلیس فلوریدا پس از اعلام گم شدن دختربچه  �

۱۱ساله، او را در فریزر خانه اش، پیدا کرد. تومیس 
البرد ۳۱ ساله به اتهام قتل دختر ۱۱ ساله اش در 
برندنتون فلوریدا، شناسایی و دستگیر شد. پلیس 
پس از دریافت گزارشی مبنی بر گم شدن جنیا تامس، 
تحقیقات را برای یافتن دختربچه آغاز کرد و پس از 
حضور در محل حادثه، موفق به کشف جسد یخ زده 
دختربچه در فریزر شد. مادر وی با اعلام گزارشی 
به پلیس درخصوص گم شدن دختربچه اش، اذعان 
کرد: هفته گذشته برای آخرین بار دخترم را در منزل 
مادربزرگش که حدود چند مایل با منزل ما فاصله 
دارد، دیدم. البرد ۳۱ ساله، چهار فرزند دیگر (دو 
پسر، دو دختر) نیز دارد که به مدرسه می روند. 
پلیس فلوریدا در حال بررسی جزئیات بیشتر انگیزه 

مادر از کشتن فرزندش است. 
تلفات «کوپو» به ۴۵ نفر رسید

تعداد تلفات توفان سهمگین «کوپو» در  �
فیلیپین که باعث جاری شدن سیل و افزایش 
ارتفاع آب تا حدود چهار متر شد، دست کم به 
۴۵ نفر رسید. این توفان سهمگین که شنبه شب 
وارد فیلیپین شد و ۱۰۰ هزار روستایی را وادار کرد 
به پناهگاه های اضطراری بروند، ضعیف شده و 
پس از برجای گذاشتن تلفات و خسارات زیادی 

در حال خروج از جزیره «لوزون» است. این 
توفان خسارات زیادی به مزارع برنج روستاییان 
که آماده برداشت بودند، زده است. در برخی 
مناطق نیز ارتفاع آب به حدود چهار متر رسید 
و ساکنان بسیاری از روستاها مجبور شدند برای 
درامان ماندن از سیل به بالای پشت بام ها پناه 
ببرند. این توفان دست کم ۱۱۵ میلیون دلار به 
بخش کشاورزی و زیرساخت ها خسارت وارد 
کرده است. بر اساس این آمار، تاکنون دست کم 
۴۵ نفر بر اثر غرق شدن، رانش زمین، قطع درختان 
و فروریختن دیوارها جان خود را از دست داده و 
۵۰۰ هزار نفر دچار خساراتی شده اند. ۱۰۷ هزار نفر 
نیز خانه های خود را تخلیه کرده اند. فیلیپین هر 
سال شاهد عبور بیش از ۲۰ توفان سهمگین است 

که خسارات زیادی برجای می گذارد. 
انفجار کارخانه شیمیایی 

بر اثر انفجار در شرق چین دو نفر مجروح و ۹ نفر  �
ناپدید شدند. این حادثه ساعت هشت بامداد دیروز 
در کارگاه آموزشی شرکت صنعتی شیمیایی تیانبائو 
در منطقه پینگای روی داد. این مجتمع صنعتی که 
در سال ۱۹۵۸ تأسیس شده است، مواد انفجاری 
برای کاربردهای غیرنظامی تولید می کند. براساس 
اظهارات مقامات دولتی هنوز دلیل اصلی حادثه 

انفجار مشخص نشده است. 

اداى سوگند براى اثبات بى گناهى در قتل

مرد جوان خودش را به پلیس تسلیم کرد
همسرم را کشته ام

دستبرد به حساب ۴۵ نفر
فردی که با سوءاستفاده از اعتماد مردم و  �

موقعیت شغلی خود، از حساب آنها برداشت 
غیرمجاز کرده بود، دستگیر شد. سردار «علیرضا 
صالحی»، فرمانده انتظامی استان زنجان، در این باره 
گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر برداشت 
غیرقانونی از حساب چند نفر در یکی از روستاهای 
استان زنجان، با انجام تحقیقات کارآگاهان پلیس، 
مشخص شد متهم به عنوان کارمند «پست بانک» 
در یکی از روستاهای زنجان مشغول به کار بوده و 
با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و با جعل اسناد 
و مدارک، اقدام به برداشت غیرقانونی از حساب 
مشتریان به مبلغ یک  میلیاردو ۴۰۰  میلیون ریال کرده 
است. فرمانده انتظامی استان زنجان با اعلام اینکه 
متهم با همکاری نماینده حقوقی دفتر خدماتی 
«پست بانک» دستگیر و برای ادامه تحقیقات به 
پلیس آگاهی زنجان منتقل شد، گفت: متهم ابتدا 
منکر هرگونه جرمی شد اما با ارائه دلایل و مدارک 
لب به اعتراف گشود و به جعل اسناد و مدارک و 

برداشت غیرقانونی از حساب ۴۵ نفر اعتراف کرد. 

دستگیری کیف قاپ با ۵۰ فقره سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری  �

سارق کیف قاپ با ۵۰ فقره سرقت در شیراز، خبر داد. 
سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: به دنبال کیف قاپی 
از زنی توسط دو موتورسوار، دستگیری سارقان در 
دستور کار مأموران قرار گرفت و در این باره ابتدا 
مأموران فردی را به عنوان مظنون به کیف قاپی 
دستگیر کردند و برای ادامه تحقیقات، متهم را به 
پلیس آگاهی تحویل دادند. وی ادامه داد: با انجام 
تحقیقات لازم از این متهم، سارق اصلی شناسایی و 
مشخص شد. این فرد به اتهام ضرب وجرح دستگیر 
و روانه زندان شده است. رئیس پلیس آگاهی 
فارس بیان کرد: با هماهنگی مقام قضائی، متهم 
برای انجام تحقیقات از زندان به آگاهی منتقل و 
در بررسی سوابق کیفری وی مشخص شد دارای 
دو فقره سابقه به اتهام ضرب وجرح و اعتیاد به 
مواد مخدر است. حیدری اظهار کرد: در تحقیقات 
انجام شده از متهم بیش از ۵۰ فقره کیف قاپی با 
همدستی شخصی دیگر کشف شد. وی گفت: در 
این باره صحنه  سرقت بازسازی و تاکنون تعداد 
۲۸ نفر از شکات شناسایی شده اند و تلاش برای 
دستگیری همدست و سایر مرتبطان در این سرقت ها 

ادامه دارد. 


